
corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

1 297 SELARGIUS 2 ALESSIA ABIS 16/04/2009 11,5 3

2 262 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI ANGELICA PERRA 22/07/2010 11,4 2

3 206 I.C SINNAI N.1 ANNA OPPES 18/08/2010 12,2 5

4 170 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE ARIANNA CARTA 07/03/2010 11,5 4

5 193 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA ARIANNA MOCANITA 06/03/2010 12,7 6

6 242 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) AURORA ARESU 23/01/2009 10,4 1

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

1 218 I.C. "S. CATERINA " BENEDETTA AMBU 02/02/2010 12,7 5

2 139 SAN GIOVANNI SUERGIU CAMILLA MONNI 30/04/2009 11,1 1

3 263 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI CHIARA CADOPPI 16/12/2010 12,3 3

4 146 I.C. SATTA+SPANO+ DE AMICIS Chiara Sanna 31/10/2009 12,5 4

5 145 I.C. SATTA+SPANO+ DE AMICIS Dalila Lecca 09/08/2009 15,1 6

6 296 SELARGIUS 2 ELEONORA SIMBULA 16/09/2009 11,9 2

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

1 109 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA ELISA BONETTI 19/02/2009 13,7 6

2 229 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA FRANCESCA SERRA 27/12/2009 12 3

3 110 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA FRANCESCA MARIA ARAMU 25/11/2010 12,2 4

4 157 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU GAIA PICCI 22/06/2009 11,1 1

5 134 ELMAS "MONS. SABA" IRENE D'ASCANIO 24/08/2010 12,4 5

6 169 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE LIVIA PIRINA 24/07/2009 11,9 2

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

1 241 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) MARIA SCANO 30/06/2009 11,5 1

2 121 ISTITUTO COMPRENSIVO ST GUASILA MARIA GIULIA SECHI 02/02/2010 14,3 6

3 217 I.C. "S. CATERINA " MARIA VALERIA DRAGO 10/06/2009 11,6 2

4 133 ELMAS "MONS. SABA" MARTINA PIRAS 03/04/2010 13,2 4

5 182 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS MARTINA DESSI'' 03/05/2009 13,3 5

6 140 SAN GIOVANNI SUERGIU MARTINA GERBINO 01/02/2010 12,4 3

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

1 194 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA ROBERTA SANNA 14/07/2010 13,8 6

2 230 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA SARA LAI 02/04/2010 11,5 2

3 158 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU SARA PICCI 22/06/2009 11,4 1

4 205 I.C SINNAI N.1 SOFIA SCHIRRU 10/09/2009 12,6 5

5 122 ISTITUTO COMPRENSIVO ST GUASILA ALICE ARBA 21/04/2010 12,6 4

6 181 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS VALERY CHANEL LOI 24/08/2009 12,3 3

serie pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

1 242 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) AURORA ARESU 23/01/2009 10,4 1

3 157 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU GAIA PICCI 22/06/2009 11,1 2

2 139 SAN GIOVANNI SUERGIU CAMILLA MONNI 30/04/2009 11,1 3

1 262 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI ANGELICA PERRA 22/07/2010 11,4 4

5 158 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU SARA PICCI 22/06/2009 11,4 5

5 230 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA SARA LAI 02/04/2010 11,5 6

1 170 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE ARIANNA CARTA 07/03/2010 11,5 7

4 241 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) MARIA SCANO 30/06/2009 11,5 8

1 297 SELARGIUS 2 ALESSIA ABIS 16/04/2009 11,5 9

4 217 I.C. "S. CATERINA " MARIA VALERIA DRAGO 10/06/2009 11,6 10

2 296 SELARGIUS 2 ELEONORA SIMBULA 16/09/2009 11,9 11

3 169 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE LIVIA PIRINA 24/07/2009 11,9 12

3 229 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA FRANCESCA SERRA 27/12/2009 12 13

3 110 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA FRANCESCA MARIA ARAMU 25/11/2010 12,2 14

1 206 I.C SINNAI N.1 ANNA OPPES 18/08/2010 12,2 15

2 263 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI CHIARA CADOPPI 16/12/2010 12,3 16

5 181 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS VALERY CHANEL LOI 24/08/2009 12,3 17

3 134 ELMAS "MONS. SABA" IRENE D'ASCANIO 24/08/2010 12,4 18

4 140 SAN GIOVANNI SUERGIU MARTINA GERBINO 01/02/2010 12,4 19

2 146 I.C. SATTA+SPANO+ DE AMICIS Chiara Sanna 31/10/2009 12,5 20

5 122 ISTITUTO COMPRENSIVO ST GUASILA ALICE ARBA 21/04/2010 12,6 21

5 205 I.C SINNAI N.1 SOFIA SCHIRRU 10/09/2009 12,6 22

1 193 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA ARIANNA MOCANITA 06/03/2010 12,7 23

2 218 I.C. "S. CATERINA " BENEDETTA AMBU 02/02/2010 12,7 24

4 133 ELMAS "MONS. SABA" MARTINA PIRAS 03/04/2010 13,2 25

4 182 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS MARTINA DESSI'' 03/05/2009 13,3 26

3 109 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA ELISA BONETTI 19/02/2009 13,7 27

5 194 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA ROBERTA SANNA 14/07/2010 13,8 28

4 121 ISTITUTO COMPRENSIVO ST GUASILA MARIA GIULIA SECHI 02/02/2010 14,3 29

2 145 I.C. SATTA+SPANO+ DE AMICIS Dalila Lecca 09/08/2009 15,1 30

Riepilogo Cadette  80 mt

serie 4

serie 5

serie 3

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale - Quartucciu 9 maggio  2023 

Categoria Cadette  80 mt
serie 1

serie 2



corsia pett. scuola nome cognome eta cat tempo posizione 
1 272 I.C. "S. CATERINA " CRISTINA SANSONE 23/09/2010 cadette hfd 11.10 1
2 248 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA TIZIANA CANNAS 03/08/2009 cadette hfd 13.06 2
3
4 274 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU KATIA ROBERTA LOI 28/01/2011 ragazze hfd 16.20 1
5 245 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA CATERINA GUGLIOTTA 29/03/2011 ragazze C21 14.70 1
6

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale - Quartucciu 9 maggio  2023 

Categoria Cadette/Ragazze Paralimpico 60 mt
serie 1



N. pettorale scuola cognome nome età tempo posizione 

1 204 I.C SINNAI N.1 MATILDE MASCIA 14/06/2009 3,36,8 1

2 120 ISTITUTO COMPRENSIVO ST GUASILA ARIANNA FLORE 01/11/2010 3,39,0 2

3 192 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA ALICE ESTER FLORIS 03/10/2010 3,40,0 3

4 240 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) SOFIA STARA 10/03/2010 3,53,4 4

5 168 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE GIORGIA BUFFOLIN 19/05/2009 3,53,6 5

6 261 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI SARA PISEDDU 13/06/2009 4,14,2 6

7 228 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA ALESSIA PICCIAU 30/07/2010 4,23,2 7

8 144 I.C. SATTA+SPANO+ DE AMICIS Chiara Aresu 14/04/2010 4,29,3 8

9 156 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU GIULIA CHIRUZZI 22/12/2010 4,37,1 9

10 138 SAN GIOVANNI SUERGIU MARTINA BRANCATI 22/04/2009 4,37,7 10

11 180 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS CHIARA DESSI'' 03/10/2009 4,55,2 11

12 295 SELARGIUS 2 MATILDE CIVILE 21/04/2010 4,57,9 12

13 132 ELMAS "MONS. SABA" AURA ALTEA 13/07/2009 5,14,3 13

14 216 I.C. "S. CATERINA " LEOKADIA ANNA SAU 16/08/2010 RITIRATA

15 108 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA GRETA VARGIU 24/02/2010 RITIRATA

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale - Quartucciu 9 maggio  2023 

Cadette 1000 mt



n Scuola Nome cognome età ris.finale class.

1 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE CARLA DEMONTIS 30/09/2009 o o o o o x x 130 1

2 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) IRENE PORCU 21/10/2010 o o o x o x x 125 2

3 I.C. "S. CATERINA " GIULIA PALLA 08/08/2009 o o o o x x 125 3

4 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU FEDERICA DEIDDA 12/02/2009 o o o o x x 125 4

5 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS AICHA NGOM 08/02/2009 o o x o o x x 125 5

6 ISTITUTO COMPRENSIVO ST GUASILA RACHELE ATZORI 19/04/2010 o o x o x x 120 6

7 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA GIADA VACCA 12/03/2010 o o x x 115 7

8 SAN GIOVANNI SUERGIU ELISA CARRUS 02/12/2009 o x o x x 115 8

9 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI ALICE SOFIA VITELLI 06/12/2009 x o x x 110 9

10 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA EMMA MELONI 08/08/2009 o x x 110 10

11 ELMAS "MONS. SABA" ELISA ELENA MARTIGNONI 10/08/2010 x x 11

12 I.C SINNAI N.1 MARTINA MELA 01/01/2009 p x x 11

13 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA ALICE SOPHIA PISCHEDDA 27/06/2009 x x 11

14 I.C. SATTA+SPANO+ DE AMICIS Maria Caterina Carecci 23/06/2010 x x 11

15 SELARGIUS 2 ANGELICA MURA 10/08/2009 x x 11

16

p = passa   o = buono  x =nullo

data : ora :

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale  - Quartucciu 9 maggio  2023

Specialità:         Salto in alto                   Categoria Cadette MISURE
110 115 120 125 130 135



Scuola Nome cognome età Mig. Mis classifica 
1 SAN GIOVANNI SUERGIU JESSICA CORDA 21/03/2010 3.87 3.79 3.79 1
2 SELARGIUS 2 MELISSA MOI 20/01/2010 3.80 3.68 3.80 2
3 I.C SINNAI N.1 SOFIA SEBIS 23/10/2010 3.71 3.65 3.71 3
4 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) MATILDE SECCI 05/07/2010 3.70 3.64 3.70 4
5 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA SOFIA LECCA 01/12/2010 3.51 3.52 3.52 5
6 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE SARA SPIGA 28/05/2009 3.34 3.01 3.34 6
7 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU ALESSIA PITZUS 07/02/2010 3.09 3.01 3.09 7
8 ISTITUTO COMPRENSIVO ST GUASILA CRISTINA CAREDDA 15/10/2009 3.08 2.56 3.08 8
9 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS SOFIA MELIS 24/07/2009 3.05 2.77 3.05 9
10 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI GINEVRA BORSELLI 23/08/2009 x 2.98 2.98 10
11 I.C. "S. CATERINA " ELISA TUVERI 13/07/2010 2.63 2.93 2.93 11
12 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA ROSSELLA DESTRO 12/05/2009 2.10 2.82 2.82 12
13 ELMAS "MONS. SABA" ELEONORA MURGIA 25/12/2009 2.40 2.80 2.80 13
14 I.C. SATTA+SPANO+ DE AMICIS GIULIA CANGEMI 22/11/2010 x 2.57 2.57 14
15 I.C. MONSERRATO-LA MARMORA KRISTINA NATERI 04/06/2010 2.54 2.10 2.54 15

ora :

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale - Quartucciu 9 maggio  2023 

Specialità: Salto in lungo
misura

Firma Giudice 
data : 

Categoria: Cadetti



Scuola Nome cognome età Mig. Mis classifica 
1 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE BEATRICE LAI 20/04/2009 38.24 25.70 38.24 1
2 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS BEATRICE MOI 06/10/2009 33.53 37.88 37.88 2
3 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI GIULIA SATTILE 05/11/2009 35.00 32.75 35.00 3
4 ELMAS "MONS. SABA" SVETLANA MUSA 26/10/2009 33.10 34.77 34.77 4
5 SAN GIOVANNI SUERGIU ELENA LOCCI 23/08/2009 30.22 33.70 33.70 5
6 I.C. "S. CATERINA " MARGOT PUSCEDDU 08/10/2010 X 30.40 30.40 6
8 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) AURORA GIACOMINI 09/01/2010 29.68 28.35 29.68 7
9 I.C. SATTA+SPANO+ DE AMICIS MARTINA MAZZUZZI 12/02/2010 29.27 X 29.27 8

10 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU LUCREZIA FARRIS 02/07/2009 23.80 29.07 29.07 9
11 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA GIULIA PITZALIS 29/05/2009 X 28.98 28.98 10
12 SELARGIUS 2 SARA MONTISCI 28/10/2009 25.90 28.03 28.03 11
13 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA SOFIA MAINAS 10/11/2009 27.56 26.52 27.56 12
14 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA ELISA SERRA 09/02/2010 25.20 25.02 25.20 13
15 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA CRISTINA BOUNA DEIANA 28/07/2010 X 22.00 22.00 14
16 ISTITUTO COMPRENSIVO ST GUASILA SERENA CASU 06/04/2010 17.79 19.34 19.34 15
17 I.C SINNAI N.1 ILARIA SANNA 01/07/2010 19.38 18.20 19.38 16

data : ora :

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale - Quartucciu 9 maggio  2023 

misura

Specialità:         Vortex Categoria: CADETTE



corsia n. gara nome tempo  arrivo

1
2 263 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI 1'00"8 3
3 170 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE 59"60 2
4 134 ELMAS "MONS. SABA" 1'05"5 5
5 242 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) 59"40 1
6 206 I.C SINNAI N.1 1'01"30 4

corsia n. gara nome tempo ord. arrivo

1
2 218 I.C. "S. CATERINA " 1'00"70 2

3 230 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA 59"50 1

4 110 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA 1'02"80 3

5 194 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA 1'07"10 4

6 146 I.C. SATTA+SPANO+ DE AMICIS 1'09"90 5

corsia n. gara nome tempo ord. arrivo

1
2 158 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU 56'80 1

3 182 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS 1'06"00 5

4 122 ISTITUTO COMPRENSIVO ST GUASILA 1'05"80 4

5 140 SAN GIOVANNI SUERGIU 58"10 2

6 297 SELARGIUS 2 1'00"50 3

242 G.PASCOLI+ C.NIVOLA (ASSEMINI) 56"40 1
158 I.C.S. GRAMSCI+RODARI" - SESTU 56'80 2
140 SAN GIOVANNI SUERGIU 58"10 3
230 I.C. MONSERRATO 1-2 LA MARMORA 59"50 4
170 CONV.NAZIONALE "VITTORIO EMANUE 59"60 5
297 SELARGIUS 2 1'00"50 6
218 I.C. "S. CATERINA " 1'00"70 7
263 ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI 1'00"8 8
206 I.C SINNAI N.1 1'01"30 9
110 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA 1'02"80 10
134 ELMAS "MONS. SABA" 1'05"5 11
122 ISTITUTO COMPRENSIVO ST GUASILA 1'05"80 12
182 IST. COMPRENS. VILLASIMIUS 1'06"00 13
194 I.C. N.3 QUARTU SANT'ELENA 1'07"10 14
146 I.C. SATTA+SPANO+ DE AMICIS 1'09"90 15

RIEPILOGO 

Serie 3

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale provinciale  - Quartucciu 9 maggio  2023

Specialità:    STAFFETTA 4X 100 MT Categoria Cadette
Serie 1

Serie 2


